T e i

PROVINCIA di BEREVENTO 224

SETTORE RELAZIONI ISTITUZIONALL AA.GG., PRESIDENZA, SISTEMI INFORMATIVI

P28 11 aer LESEL209

(OGGETTO: [MANUALE  LITURGICO BENEVENTANO DI  DUBROVNIK.
| LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO.

Cl Gr 26ipBASSBS

RIFERIMENTO CONTABILE: IMPEGNO N. 2056/13 CAP. 6185/13 BILANCIO 2013

Vista la determina n. 210 dell'11.09.2013 avente ad oggetto: “Manuale liturgico beneventano di Dubrovnik™, con
la quale si impegnava definitivamente la somma di € 4.500,00 (quattromilacinquecento/00) sul cap. 6185 del
Bilancio 2013 con impegno n. 2956/13 per l'acquisizione di numero 450 (quattrocentocinquanta) copie del
volume del “Manuale liturgico beneventano di Dubrovnik del secolo XI - con la leggenda ed i riti della festa di
San Nicola” di Don Miho Demovic, stampato presso la Ditta “Vedograf”, con sede in via Perjavica, in Dubrovnik,

Croazia, P.]. HR 84956272543,

Vista la fattura n. 10/2013 dell'importo di € 4.500,00 (quattromilacinquecento/00) della Ditta “Vedograf”, con
sede in via Perjavica, in Dubrovnik, Croazia per numero 450 (quattrocentocinquanta) copie del volume del
“Manuale liturgico beneventano di Dubrovnik del secolo XI — con la leggenda ed i riti della festa di San Nicola”

di Don Miho Demovic;

Visto il Regolamento di contabilita della Provincia che all'art.- 13 prevede I'affidamento diretto con la procedura di
cui all'art. 125, comma 11 del T.U. n. 163/2006;

IL DIRIGENTE

DETERMINAZIONE N.

fatto proprio quanto in premessa indicato;

DETERMINA

per i motivi innanzi esposti:
1) di imputare la somma di € 4.500,00 (quattromilacinquecento/00) sul cap. 6185 del Bilancio 2013;

2) di liquidare e pagare la fattura n. 10/2013 dell'importo di € 4.500,00 (quattromilacinquecento/00) della Ditta
“Vedograf”, con sede in via Perjavica, in Dubrovnik, Croazia per numero 450 (quattrocentocinquanta) copie del
volume del “Manuale liturgico beneventano di Dubrovnik del secolo XI — con la leggenda ed i riti della festa di
San Nicola” di Don Miho Demovic, mediante accredito su conto corrente bancario acceso dalla Vedograf Banca
Zagrebacka, Swift ZABAHR2X, IBAN HR0623600001101273369;

3) di mandare il presente provvedimento al Settore Gestione Economica per le procedure e i controlli previsti
dail'art. 184 del TUEL approvato con Decreto n. 267/2000.




Provincia di Benevento

Piazza Castello, Rocca dei Rettori - 82100 Benevento
C.F. 92002770623 - P. IVA 92002770623

i e

Numero 5939

Data 01/10/2013
Esercizio 2013

CODIFICA Berds
1.03.02.03.00 COMPETENZA

Titolo —I—_____1 Stanziamento iniziale 20.000,00 Ritenute

Funzione 3 Variazioni in aumento

Servizio 2 Variazioni in diminuzione Netto

L AP

Intervento | 3
Capitolo 6185

STAMPA VOLUMI STORICI EDIZIONI DI PREGIO

Voce ec. 00 00 DELL'AMMINISTRAZIONE
Siope i385 00 | comrs
CODICE CIG: Z620BAS5SS5BS
Impegno 2013 2056 DET 210 11/09/2013
Liquidazione 2013 5619 D11 228 25/09/2013 COPIA

—A:
37569 VEDOGRAF d.d.o. TISKARA I KNJIGOVEZNICA

PERJAVICA 10090 ZAGREE

—Per:
PAGAMENTC FATTURA N. 10/2013 DEL 24/09/2013

SWIFT ZABAHRZX

—Note
Dettaglio fatture:
10/2013 4.500,00 MANUALE LITURGICO BENEVENTANO

- Modalita di pagamento
BE C/C BANCA ESTERNA
IBAN: HR0623600001101273369

Firma per quietanza

SERVIZIO GESTIONE BILANCIO USCITEIRMATO COME IN ORIGINALE IL DIRIGENTE DEL SETTORE
DOTT. GIOVANNI GIARDIELLO DOTT. RAFFAELE BIANCO



. Forn. N°21f5(.j Prog. N"ihiqa

VEDOGRAF d.0.0. TISKARA | KNJIGOVEZNICA

Perjavica 77, 10090 Zagreb, HR, TEL/FAX:01/ 3470-504, ZIRORACUN: 2360000-1101273369, OIB: 84856272543

C@ Provincia di Benevento
Rocca dei Rettori
P.l./ C.F. 82002770623 R-1
piazza Castsllo Invoice nr: 10/2013
82100 Benevento ) ;
; Poziv na broj: 05-779-10-2013
ltalia
U Zagrebu, 24.09.2013.
PDV broj: HR 84956272543
L
naziv usluge / robe——" koliéina  cijena iznos

1. Printing the book "Manuale liturgico beneventano di

Dubrovnik del secolo XlI-con la leggenda ed i riti della

festa di San Nicola" di Don Miho Demovic in italian 450 pc 10,- Eur 4.500,- Eur
(Tisak knjige "Dubrovacki beneventanski

liturgijski priruénik" na talijanskom)

UKUPNO ZA PLATITL: 4.500,- Eur

- PROTUVRIJEDNOST U KUNAMA IZNOSI : 34.240,69 KN

- protuvijednost u kunama izragunata po srednjem deviznom te¢au HNB-a dana 24.09.2013.
- U slugaju spora nadlezan je Trgovacki sud u Zagrebu

- Mjesto isporuke: Benvento, ltalija

BeneVento

s2¢ provincia di
s P nerale

AQO: Prot. Ge

PODACI ZA UPLATU:

NAZIV: Vedograf d.o.o. = gstrop;‘(ﬂg(;ﬂuﬁ Em;ﬁt?’gﬂﬁgizﬂﬂ“
ADRESA: Perjavica 77 Nr_pl-m_ummm o BB 241091201
10090 Zagreb oggetto FA-IZL:]%A N® 1 DEL
Hrvatska 4.500,

pest.f1.d.

MB TISKARE: 3714837 OIB: 84956272543
BANKA: Zagrebacka banka d.d.

SWIFT: ZABAHR2X

IBAN: HR0623600001101273369

Direktor: Marijan Vedo

VEDOGRAF drudtvo s ograniéenom odgovornséu za grafitke usluge MBS: 080208939
Raéun je pisan na radunalu i pravovaljan je bez Ziga i potpisa



~a

PROVINCIA di BENEVENTO

SETTORE RELAZIONI ISTITUZIONALL, AA.GG., PRESIDENZA, SISTEMI INFORMATIVI

DETERMINAZIONE N. Q‘?’IO /11 del _|§ 1 SET 2013

OGGETTO: |MANUALE LITURGICO  BENEVENTANO DI DUBROVNIK.
PROVVEDIMENTL

RIFERIMENTO CONTABILE: IMPEGNO PROVV. N. 87/13 CAP. 6185/13 BILANCIO 2013-

Vista la delibera n. 66 del 03.09.2013 adottata dal Commissario Straordinario con i poteri della Giunta, avente ad
oggetto: “Manuale liturgico beneventano di Dubrovnik™, con la quale si da corso al progetto “Manuale liturgico
beneventano di Dubrovnik”, gia affidato, con determina dirigenziale n. 156 del 29.12.2009, per la realizzazione,
alla Societa in house providing Art Sannio Campania, oggi in liquidazione;

Tenuto conto che, con la citata delibera n. 66 del 03.09.2013, giusta impegno provv. n. 87/13 sul capitolo n.
6185/13 del Bilancio 2013, si procede all'acquisizione per un costo di euyro 4.500,00 (quattromilacinquecento/00)
di numero 450 (quattrocentocinquanta) copie del volume del “Manuale liturgico beneventano di Dubrovnik del
secolo XI — con la leggenda ed i riti della festa di San Nicola” di Don Miho Demovic, stampato presso la Ditta
“Videograf”, con sede in via Perjavica, in Dubrovnik, Croazia, gia affidataria della stampa dello stesso da parte
della Societa in house providing oggi in liquidazione Art Sannio Campania,

Preso atto che la sottoscritta Dirigente con la stessa delibera Commissariale n. 66 del 03.09.2013, & stata onerata
onerata di tutti gli atti amministrativi conseguenti;

Visto il Regolamento di contabilita della Provincia che all'art. 13 prevede l'affidamento diretto con la procedura di
cui all'art. 125, comma 11 del T.U. n. 163/2006;

Si propone di:
- impegnare definitivamente la somma di € 4.500,00 (quattromilacinquecento/00) sul cap. 6185 del Bilancio
2013, giusto impegno provv. n. 87/13 di cui alla delibera n. 66 del 03.09.2013;

- individuare la Ditta specializzata Videograf, con sede in via Perjavica, in Dubrovnik, Croazia, per
I'acquisizione di numero 450 (quattrocentocinquanta) copie del volume del “Manuale liturgico beneventano di
Dubrovnik del secolo XI — con la leggenda ed i riti della festa di San Nicola” di Don Miho Demovic.

IL DIRIGENTE
faTfo proprio quanto in prémessa indicato;
DETERMINA

per i motivi innanzi esposti:

I) di impegnare definitivamente la somma di € 4.500,00 (quattromilacinquecento/00) sul cap. 6185 del
Bilancio 2013, giusto impegno provv. n. 87/13 di cui alla delibera n. 66 del 03.09.2013;

2) di individuare la Ditta specializzata Videograf, con sede in via Perjavica, in Dubrovnik, Croazia, per
I'acquisizione di numero 450 (quattrocentocinquanta) copie del volume del “Manuale liturgico beneventano di
Dubrovnik del secolo XI — con la leggenda ed i riti della festa di San Nicola” di Don Miho Demovic, con sede
in via Perjavica, in Dubrovnik, Croazia, al prezzo di € € 4.500,00 (quattromilacinquecento/00);

3) di mandare il presente provvedimento al Settore Gestione Economica per le procedure e i controlli previsti
dall'art. 184 del TUEL approvato con Decreto n. 267/2000.

irigente

.ssa Irma Di Do,

Gt [,

<




s

SERVIZIO BILANCIO

?ﬁ’ ‘ UFFICIO IMPEGNI
g

REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

cap,_ 6185 prOGRN,__£056//3
A5/09/20 )4
VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

(art. 151 comma®4, D.Lg#flg267 del 18.8.2000)
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO BILANCIO

IL RESPON DEL SERVIZIO
P.0. Delegata

i (doT-Raffaele-Bianco)—

CA

SERVIZIO SPESA
UFFICIO LIQUIDAZIONE

UFFICIO LIQUIDAZIONI

COD. CRED. ____lIQ.N.

[L RESPONSABILE DEL SERVIZIO SPESA
(rag. Giovanni Giardiello)

IL DIRIGENTE DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA
(Dott. Raffaele Bianco)



ADEMPIMENTI DEL SETTORE
GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA

SERVIZIO BILANCIO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap.___ Progr.N.

1

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E ATTESTAZIONE DI COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. N. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIQ BILANCIO
-dott.ssa Gabriella Pannella-

IL DIRIGENTE DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA
-dott. Raffaele Bianco-

SERVIZIO SPESE

UFFICIO LIQUIDAZIONI

Cod. Creditore 3sc? Liq. g{{ §
01 0712003 s
ﬂ*f oLl
L RESPONSABIL SERVIZIO SPESE

IL DIRIGENTE DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA
-dott. Raffaele Bi



